[image: image1.png]g

RIO AZUL

.

PORTARIA Nº 067/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - Conceder ao servidor abaixo relacionado, ocupante do cargo efetivo de Oficial Administrativo, gratificação de função, símbolo F-3 – Diretor de Departamento I – Diretor de Departamento de Assistência ao Educando, conforme Anexo VIII, Da Lei Municipal Nº 757/2014, a partir de 01 de fevereiro de 2017.

	Nome do Servidor
	Matrícula

	Floripo João Soares
	886-1

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 24 de fevereiro de 2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA

Prefeito Municipal
[image: image2.png]Fone (42) 3463.1122 » Rua Guilherme Pereira, 482
Cx. Postal 37 « CEP 84560-000 * Rio Azul « Parana

WWW.RIOAZUL.PR.GOV.BR

[image: image1.png][image: image2.png]